

		











	
		
			Titulní strana
			
				
				Hledat
			

			Zavřít menu [Esc]
		

		
			
				
					Počítače
	Počítačová poradna
	Software
	Hardware
	Internet
	Technologie
	Windows
	Notebooky
	Testy
	Týden Živě
	Google
	Microsoft
	Apple
	Facebook
	Intel
	AMD
	Nvidia
	Programování
	Linux
	Bezpečnost
	Sociální sítě
	Umělá inteligence
	Prohlížeče
	Procesory
	Grafické karty
	Další rubriky ▶



			

			
				
					Mobily
	Katalog mobilů
	Nejlepší telefony
	Recenze mobilů
	Mobilní aplikace
	Smartphony
	Chytré hodinky
	Focení mobilem
	Galerie fotomobilů
	Android
	iOS
	Tarify a mobilní služby
	Samsung
	Apple
	Xiaomi
	Realme
	Další rubriky ▶



				
					Byznys
	IT Byznys
	Cloud
	Kryptoměny
	eGovernment
	Tematické speciály
	Zprávy z firem



			

			
				
					Věda a technika
	Věda
	Technika
	Vesmír
	Kosmonautika
	Výzkum
	Doprava
	Vojenství
	Zdraví
	Elektromobily
	NASA
	SpaceX
	Projekt Artemis
	Koronavirus



				
					Hry
	Recenze her
	Hry pro PC
	Hry pro Playstation
	Hry pro Xbox
	Hry pro Nintendo
	Mobilní hry
	Herní hardware
	Další rubriky ▶



			

			
				
					Audio&Video
	Testy
	Filmy a seriály
	Hi-Fi
	Sluchátka
	Televizory
	Reproduktory
	Soundbary
	Filmy on-line
	Netflix
	Další rubriky ▶



				
					Fotografování
	Galerie DIGIarena
	Fotoaparáty
	Fotomobily
	Bezzrcadlovky
	Příslušenství
	Fotografický software
	Analogová fotografie
	Další rubriky ▶



			

			
				
				
						Premium
					

						Zboží Živě
					

						Časopis Computer
					

						Počítačová poradna
					

						Diskusní SuperFórum
					

						Novinky e-mailem
					
				

				
						Computer


					
						[image: Aktuální číslo časopisu Computer]
					
					Kupte si časopis
				

			

		

		
			Sledujte nás: 
			Facebook
			Twitter
			Instagram
			Zprávy e-mailem
			RSS
			
		

	









	
            

        













	
		věda, technika, technologie, budoucnost - VTM.cz
		
			
		

		
			
	Přihlásit se



		

			Zboží
	Audio&Video
	Hry
	Technika
	Mobily
	Počítače
	Titulní strana Živě


		

	





	
		
			RSS
			Zprávy e-mailem
			Instagram
			Twitter
			Facebook
			
		
			Menu
	Věda
	Technika
	Vesmír
	Příroda
	Budoucnost
	PREMIUM


		

	









	
		Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte, neexistuje.
Možná máte špatnou adresu, nebo jsme třeba už stránku z nějakého důvodu odstranili, případně přesunuli.
	






	




	




	
	
		
		
		[image: Teleskopy prozkoumaly Velkou trojku draků, nejstarší známé splývající galaxie | Foto: National Astronomical Observatory of Japan ]
				Teleskopy prozkoumaly Velkou trojku draků, nejstarší známé splývající galaxie

		
		
		

		
		
		
	


	
		
			
			
			
			
			1
		

		
	    Astronomie

	

	
















	

		
			
			[image: NASA se podařilo vyfotit jihokorejskou lunární sondu Danuri | Foto: NASA/Goddard/Arizona State University ]
	

	
	
		
			    NASA se podařilo vyfotit jihokorejskou lunární sondu Danuri


		
		

		
            		
			Před 30 min
			|
			Jiří Černý
			
		

		NASA

	

	









	

		
			
			[image: Afrika připravuje historicky první misi k Měsíci. Na projektu se podílí i Češi | Foto: NASA ]
	

	
	
		
			    Afrika připravuje historicky první misi k Měsíci. Na projektu se podílí i Češi


		
		

		
            		
			Včera
			|
			Jiří Černý
			|3
		

		Měsíc

	

	









	

		
			
			[image: Letošní březen byl opět nejteplejší v historii. Rekordy padají už deset měsíců za sebou | Ilustrace: AI Midjourney ]
	

	
	
		
			    Letošní březen byl opět nejteplejší v historii. Rekordy padají už deset měsíců za sebou


		
		

		
            		
			Včera
			|
			Karel Kilián
			|6
		

		Klimatická změna

	

	









	

		
			
			[image: Musk předvedl našlapanou keynote. Mechazilla ještě letos chytí přistávající Starship, město na Marsu bude růst 8 let]
	

	
	
		
			    Musk předvedl našlapanou keynote. Mechazilla ještě letos chytí přistávající Starship, město na Marsu bude růst 8 let


		
		

		
            		
			8.  4.  2024
			|
			Filip Kůžel
			|54
		

		Starship

	

	

















	




	
	
		
		
		
		
		

		[image: Průlomová terapie nádorů zlevnila na desetinu. Další vylepšení srazí cenu ještě níž | Foto: See Source, CC BY 2.5 ]
				Průlomová terapie nádorů zlevnila na desetinu. Další vylepšení srazí cenu ještě níž

		
		
		
	


	
		
			
			
			
			
			2
		

		
	    Rakovina

	

	
















	

		
			
			[image: Proč přišel první tropický den letos tak brzy? Bouře Kathleen nabrala teplo z Afriky a tlačila ho do Evropy | Zdroj: Scott Duncan ]
	

	
	
		
			    Proč přišel první tropický den letos tak brzy? Bouře Kathleen nabrala teplo z Afriky a tlačila ho do Evropy


		
		

		
            		
			8.  4.  2024
			|
			Karel Kilián
			|8
		

		Meteorologie

	

	









	

		
			
			[image: Hlístice konzumující kombuchu zhubly, jako kdyby hladověly. Dopady u lidí zatím nejsou jasné | Ilustrace: AI Midjourney ]
	

	
	
		
			    Hlístice konzumující kombuchu zhubly, jako kdyby hladověly. Dopady u lidí zatím nejsou jasné


		
		

		
            		
			7.  4.  2024
			|
			Karel Kilián
			|6
		

		Kombucha

	

	






  

  






	

		
			
			[image: Robota pro průzkum Saturnova měsíce Enceladu inspirovali hadi. Připomíná vodovodní potrubí]
	

	
	
		
			    Robota pro průzkum Saturnova měsíce Enceladu inspirovali hadi. Připomíná vodovodní potrubí


		
		

		
            		
			8.  4.  2024
			|
			Jiří Černý
			|1
		

		Roboti

	

	









	

		
			
			[image: Hlavním zdrojem prachových emisí prý není severní Afrika, jak tvrdí zastaralé matematické modely | Ilustrace: AI Midjourney ]
	

	
	
		
			    Hlavním zdrojem prachových emisí prý není severní Afrika, jak tvrdí zastaralé matematické modely


		
		

		
            		
			6.  4.  2024
			|
			Karel Kilián
			|15
		

		Znečištění

	

	

















	





	

		
			
			[image: Astrosnímek týdne: Mlhovina Pa 30 | Foto: NASA, ESA, USAF, NSF (zpracoval G. Ferrand, J. English, R. A. Fesen a C. Treyturik) ]
	

	
	
		
			    Astrosnímek týdne: Mlhovina Pa 30


		
		

		
            		
			8.  4.  2024
			|
			Vojtěch Malý
			
		

		AstronomieVesmír

	

	









	

		
			
			[image: Muž s transplantovanou prasečí ledvinou byl propuštěn z nemocnice. Cítí se prý dobře | Zdroj: Massachusettská všeobecná nemocnice ]
	

	
	
		
			    Muž s transplantovanou prasečí ledvinou byl propuštěn z nemocnice. Cítí se prý dobře


		
		

		
            		
			7.  4.  2024
			|
			Karel Kilián
			|1
		

		Transplantace

	

	









	

		
			
			[image: Finové chystají stavbu další pískové baterie. V zimě zvládne vytápět celé město po dobu jednoho týdne | Zdroj: Polar Night Energy ]
	

	
	
		
			    Finové chystají stavbu další pískové baterie. V zimě zvládne vytápět celé město po dobu jednoho týdne


		
		

		
            		
			5.  4.  2024
			|
			Karel Kilián
			|16
		

		Baterie

	

	









	

		
			
			[image: Číňané chtějí doručovat zboží z Alibaby pomocí raket. Někteří to mají za předčasný aprílový žert | Foto: Space Epoch ]
	

	
	
		
			    Číňané chtějí doručovat zboží z Alibaby pomocí raket. Někteří to mají za předčasný aprílový žert


		
		

		
            		
			5.  4.  2024
			|
			Jiří Černý
			|17
		

		Doprava

	

	





















	
	
		
		
		
		
		

		[image: Americké námořnictvo sází na pozoruhodné elektronické atrapy LEED | Foto: USN ]
				Americké námořnictvo sází na pozoruhodné elektronické atrapy LEED

		
		
		
	


	
		
			
			
			
			
			
		

		
	    Drony

	

	











	





	

		
			
			[image: Vlny veder jsou častější, trvají déle a pohybují se pomaleji než v 80. letech minulého století | Ilustrace: AI Midjourney ]
	

	
	
		
			    Vlny veder jsou častější, trvají déle a pohybují se pomaleji než v 80. letech minulého století


		
		

		
            		
			5.  4.  2024
			|
			Karel Kilián
			
		

		Klimatická změna

	

	









	

		
			
			[image: Injekce místo transplantace. Vědci zkoušejí v lidech vypěstovat nová játra z lymfatické uzliny | Zdroj: LyGenesis ]
	

	
	
		
			    Injekce místo transplantace. Vědci zkoušejí v lidech vypěstovat nová játra z lymfatické uzliny


		
		

		
            		
			4.  4.  2024
			|
			Karel Kilián
			|5
		

		Orgány

	

	









	

		
			
			[image: Američané chtějí kvůli letům k Měsíci zavést nový časový standard. Čas tam plyne rychleji | Foto: PxHere ]
	

	
	
		
			    Američané chtějí kvůli letům k Měsíci zavést nový časový standard. Čas tam plyne rychleji


		
		

		
            		
			4.  4.  2024
			|
			Jiří Černý
			|30
		

		Čas

	

	









	

		
			
			[image: Tesla vykázala výrazný pokles prodejů. Jen klopýtnutí, nebo začátek konce Muskovy pohádky o změně světa? | Ilustrace: AI Midjourney ]
	

	
	
		
			    Tesla vykázala výrazný pokles prodejů. Jen klopýtnutí, nebo začátek konce Muskovy pohádky o změně světa?


		
		

		
            		
			3.  4.  2024
			|
			Filip Kůžel
			|59
		

		Tesla Motors

	

	





















	
	
		
		
		
		
		

		[image: Starobylá minigalaxie UMa3/U1 je nejmenším a nejlehčím satelitem Mléčné dráhy | Foto: Trevor Dobson, CC BY-NC-ND 2.0 ]
				Starobylá minigalaxie UMa3/U1 je nejmenším a nejlehčím satelitem Mléčné dráhy

		
		
		
	


	
		
			
			
			
			
			
		

		
	    Astronomie

	

	











	





	

		
			
			[image: Vesmírný dalekohled Jamese Webba pořizuje úchvatné snímky. Ve skutečnosti jsou ale černobílé | Foto:  Hubble ESA, CC BY 2.0 ]
	

	
	
		
			    Vesmírný dalekohled Jamese Webba pořizuje úchvatné snímky. Ve skutečnosti jsou ale černobílé


		
		

		
            		
			4.  4.  2024
			|
			Jiří Černý
			|9
		

		Teleskop Jamese Webba

	

	









	

		
			
			[image: Zemětřesení na Tchaj-wanu bořilo domy a zabilo nejméně sedm lidí. Bylo nejsilnější za posledních 25 let | Zdroj: ABC News ]
	

	
	
		
			    Zemětřesení na Tchaj-wanu bořilo domy a zabilo nejméně sedm lidí. Bylo nejsilnější za posledních 25 let


		
		

		
            		
			3.  4.  2024
			|
			Karel Kilián
			|4
		

		Zemětřesení

	

	









	

		
			
			[image: Jak se vyvíjejí nové atomové bomby, když je nemůžete nikde vyzkoušet? No, ony vlastně tak trochu vybuchují]
	

	
	
		
			    Jak se vyvíjejí nové atomové bomby, když je nemůžete nikde vyzkoušet? No, ony vlastně tak trochu vybuchují


		
		Už to bude 32 let od posledního jaderného testu v USA • Termonukleární bomby ve skutečnosti tak trochu vybuchují i dnes • Rozpálí se na 100 milionů stupňů uvnitř komory velikosti domku

		
            		
			2.  4.  2024
			|
			Jakub Čížek
			|32
		

		Atomová bomba

	

	









	

		
			
			[image: Na Floridě spadl na dům objekt, který by mohl pocházet z Mezinárodní vesmírné stanice | Ilustrace: AI Midjourney ]
	

	
	
		
			    Na Floridě spadl na dům objekt, který by mohl pocházet z Mezinárodní vesmírné stanice


		
		

		
            		
			3.  4.  2024
			|
			Jiří Černý
			|7
		

		Mezinárodní vesmírná stanice

	

	









	

		
			
			[image: „Muskovy plány na kolonizaci Marsu jsou nebezpečnou iluzí,“ varuje britský astronom Martin Rees | Foto: Wesley Fryer, CC BY 2.0 ]
	

	
	
		
			    „Muskovy plány na kolonizaci Marsu jsou nebezpečnou iluzí,“ varuje britský astronom Martin Rees


		
		

		
            		
			2.  4.  2024
			|
			Jiří Černý
			|79
		

		Mars

	

	









	

		
			
			[image: Podezření na první přenos ptačí chřipky ze savce na člověka. Zaměstnanec mlékárny se mohl nakazit od krav | Ilustrace: AI Midjourney ]
	

	
	
		
			    Podezření na první přenos ptačí chřipky ze savce na člověka. Zaměstnanec mlékárny se mohl nakazit od krav


		
		

		
            		
			3.  4.  2024
			|
			Karel Kilián
			
		

		ptačí chřipka

	

	

















	




	
	
		
		
		
		
		

		[image: Úžasní nejsou jen píseční červi z Duny. Také na Zemi najdete řadu fascinujících červích organismů | Foto: Astronimation, CC BY 3.0 ]
				Úžasní nejsou jen píseční červi z Duny. Také na Zemi najdete řadu fascinujících červích organismů

		
		
		
	


	
		
			
			
			
			
			
		

		
	    Zvířata

	

	
















	

		
			
			[image: NASA vybírá vědecké experimenty, které pošle na Měsíc. Miniaturní skleník, detekci měsícotřesení, vodivost… | Foto: NASA ]
	

	
	
		
			    NASA vybírá vědecké experimenty, které pošle na Měsíc. Miniaturní skleník, detekci měsícotřesení, vodivost…


		
		

		
            		
			2.  4.  2024
			|
			Jiří Černý
			|3
		

		Měsíc

	

	









	

		
			
			[image: Japonský astronaut si chtěl vyfotit horu Fudži. Místo toho zvěčnil kus vesmírného odpadu | Foto: Pexels ]
	

	
	
		
			    Japonský astronaut si chtěl vyfotit horu Fudži. Místo toho zvěčnil kus vesmírného odpadu


		
		

		
            		
			29.  3.  2024
			|
			Jiří Černý
			|5
		

		Fotografování

	

	









	

		
			
			[image: O tom, jak moc během mluvení gestikulujeme rukama, může rozhodovat naše národnost | Ilustrace: AI DALL-E ]
	

	
	
		
			    O tom, jak moc během mluvení gestikulujeme rukama, může rozhodovat naše národnost


		
		

		
            		
			31.  3.  2024
			|
			Karel Kilián
			|2
		

		Komunikace

	

	









	

		
			
			[image: Whoopi Goldberg trvá na tom, že mimozemšťané už jsou tady. Prý nás sledují | Foto: Rainforest Action Network, rainforestactionnetwork on flickr.com, http://www.ran.org/, CC BY-SA 2.0 ]
	

	
	
		
			    Whoopi Goldberg trvá na tom, že mimozemšťané už jsou tady. Prý nás sledují


		
		

		
            		
			29.  3.  2024
			|
			Jiří Černý
			|22
		

		Mimozemský život

	

	









	

		
			
			[image: Xiaomi začíná prodávat první elektromobil SU7. I ta nejextrémnější varianta se vejde do miliónu korun]
	

	
	
		
			    Xiaomi začíná prodávat první elektromobil SU7. I ta nejextrémnější varianta se vejde do miliónu korun


		
		

		
            		
			29.  3.  2024
			|
			Filip Kůžel
			|40
		

		Xiaomi

	

	









	

		
			
			[image: Planetární vědci hledají kosmický prach na střechách starobylých katedrál. Kromě holubů tam totiž nikdo nechodí | Foto: Rafa Esteve, CC BY-SA 4.0 ]
	

	
	
		
			    Planetární vědci hledají kosmický prach na střechách starobylých katedrál. Kromě holubů tam totiž nikdo nechodí


		
		

		
            		
			28.  3.  2024
			|
			Jiří Černý
			
		

		Vesmír

	

	









	

		
			
			[image: Změna času v roce 2024: Kdy se změní letní čas na zimní]
	

	
	
		
			    Změna času v roce 2024: Kdy se změní letní čas na zimní


		
		

		
            		
			29.  3.  2024
			|
			Ondřej Králík
			
		

		Letní čas

	

	









	

		
			
			[image: Kráter v Indii je připomínkou srážky s velkým meteoritem, který dopadl na Zemi před čtyřmi tisíci roky | Zdroj: Mapy.cz ]
	

	
	
		
			    Kráter v Indii je připomínkou srážky s velkým meteoritem, který dopadl na Zemi před čtyřmi tisíci roky


		
		

		
            		
			28.  3.  2024
			|
			Karel Kilián
			|4
		

		Geologie

	

	









	

		
			
			[image: Mise lunárního landeru Oddyseus definitivně skončila. Spojení se nepodařilo obnovit | Foto: SpaceX ]
	

	
	
		
			    Mise lunárního landeru Oddyseus definitivně skončila. Spojení se nepodařilo obnovit


		
		

		
            		
			28.  3.  2024
			|
			Jiří Černý
			|34
		

		Vesmírné starty

	

	









	

		
			
			[image: NASA možná bude muset vypnout Chandra X-ray Observatory. Nemá dost peněz na její provoz | Foto: NASA/CXC & J. Vaughan ]
	

	
	
		
			    NASA možná bude muset vypnout Chandra X-ray Observatory. Nemá dost peněz na její provoz


		
		

		
            		
			27.  3.  2024
			|
			Jiří Černý
			|3
		

		Vesmírná technika

	

	

















	
		
			
	        		>
			        Další články
       			
		

	

	







	
	
		
			
				

			

			
				 

			

			
			
		

	

	


Doporučujeme

	[image: ]Šampioni z Nagana: Kdo otevřel zlatou bránu politiky? …a jak to dopadlo? 
	[image: ]FOTO: Pamatujete? 37 sexy partnerek fotbalistů, které jsme mohli vidět v roce 2018 na šampionátu v Rusku
	[image: ]Jana Bendová: Dva důvody, proč dal Babiš za uši Havlíčkovi a Schillerové. Snad Jurečka nezakáže prodávat i v neděli
	[image: ]Tekken 8 recenze: Rozbij fotrovi držku aneb drsná rodinná pouta
	[image: ]Na prodej je Mercedes po švédském králi. Stojí pár korun, důvody není těžké uhodnout
	[image: ]Zlatí hoši z Nagana v politice: Jágr s ODS i Babišem, Růžička u Rajchla, Hašek v TOP 09, Šlégr s Paroubkem 
	[image: ]Jean-Paul Belmondo: Nejlepší filmy nesmrtelného francouzského herce
	[image: ]Jestli se vám líbí GTA, měli byste si zahrát i tyto hry. Akční adventury, otevřené světy…
	[image: ]Vystřihovánky pro všechny v novém ABC








	
		
			Dubnový Computer

		

		
			[image: Aktuální číslo časopisu Computer]
				Jak používat VR k práci

				Megatest 18 levných monitorů

				Test lokátorů s Bluetooth 

				Průvodce nákupem RAM

			

		

		
			Kupte si časopis nebo předplatné
			

		

	

	
	
		
		
			O webu

		

		
				
			Napište nám | Redakce | Inzerce
			


			

		

	

	
		

	

	

	




		

	


	





	






	
		
			
				AVmania.cz[image: ]Nejlepší filmy o cestování časem, které byste měli vidět. Našli jsme, kde si je můžete pustit on-line

AVmania.cz[image: ]30 nejlepších filmů o druhé světové válce. Pianista, Stalingrad, Ponorka i Hanebný pancharti

SportRevue.cz[image: ]FOTO: 32 (ex)manželek a (ex)přítelkyň anglických (ex)fotbalistů

Blesk.cz[image: ]Šampioni z Nagana: Kdo otevřel zlatou bránu politiky? …a jak to dopadlo? 

Reflex.cz[image: ]Jana Bendová: Dva důvody, proč dal Babiš za uši Havlíčkovi a Schillerové. Snad Jurečka nezakáže prodávat i v neděli

Reflex.cz[image: ]Zlatí hoši z Nagana v politice: Jágr s ODS i Babišem, Růžička u Rajchla, Hašek v TOP 09, Šlégr s Paroubkem 

Živě.cz[image: ]Vědci vytipovali lokality, které mohou očekávat rekordní vlny veder způsobené klimatickou změnou

Živě.cz[image: ]Vysloužilý astronaut: „Pokud si myslíte, že UFO jsou mimozemšťané, jste idioti.“

Auto.cz[image: ]Mika Häkkinen prodává svůj McLaren P1. K hypersportu přidá i soukromé lekce řízení

Auto.cz[image: ]Luxus není zadarmo: Pneumatiky na Lamborghini LM002 prý stojí přes milion




				

			

		

	





	





	
		Výběr 
	

	

	
		
				
					Aktuálně

					

					
						Velikonoce 2024
Přihlášky na střední školu
Prázdniny 2023/24
        				

					
						Ne znamená ne. Poslanci by mohli probrat novou definici znásilnění.…Středula míří k Pavlovi. Odboráři si u prezidenta chtějí stěžovat na…Jednání vlády: Ministři proberou zrušení zákazu prodeje o některých…                        
        				

       				

			
				
					Sport

					

					
						LOH 2024
MS hokej 2024 v ČR
EURO 2024
        				

					
						Dostál vychytal výhru Ducks, Gudas bodoval. Slafkovský zazářil…Procházka vs Rakič ONLINE: Zámoří žasne. Takhle běhá Čech na páse?!Proč se Slavia dostala na první místo: faktor Staněk, hot duo i jiný…                        
        				

       				

			
				
					Móda a krása

					

					
						Jak zhubnout
Šatník na jaro
Nejlepší jarní blejzry
Velikonoční manikúra
        				

					
						Chudák Artur a nebohá Bartošová! Bývalka Štaidla si nebere servítkyPomník ve Vrchlického sadech terčem rudého vandalismu: „Pachateli…Stavby a rekonstrukce: Jak získat statisíce na dotacích                        
        				

       				

			
				
					Pro ženy a maminky

					

					
						Zápisy do první třídy
Jarní alergie u dětí
Jak vybírat letní dovolenou
        				

					
						Matkou ve 14: Pro půl světa jsem byla ten nejhorší člověk, přáli mi i…Už si vaše batole zase cucá palec? Kdy je načase ho to odnaučit, a…Pořád nemluví? Často za to mohou rodiče. Příliš děti organizují                        
        				

       				

			
				
					Auto-moto

					

					
						Alko-kalkulačka
Cesta do Chorvatska
Výměna pneumatik
        				

					
						Mika Häkkinen prodává svůj McLaren P1. K hypersportu přidá i soukromé…Luxus není zadarmo: Pneumatiky na Lamborghini LM002 prý stojí přes…Sainz za Alonsa? Nexistuje žádný plán B, naším plánem A, B a C je…                        
        				

       				

			
				
					Věda a technika

					

					
						Nejlepší bezdrátová sluchátka
Nejlepší hry zdarma
Katalog mobilů
        				

					
						NASA se podařilo vyfotit jihokorejskou lunární sondu DanuriBezpečně nelétá jenom iPhone. Galaxy S24 Ultra padal ze čtyř…Afrika připravuje historicky první misi k Měsíci. Na projektu se…                        
        				

       				

			
				
					Ekonomika a byznys

					

					
						Zahraniční dálniční známky
Konference Shifts 23
Nadace EPCG
        				

					
						Dividendová úroda na pražské burze. Banky pošlou akcionářům víc…Ranní check: Světlík je obviněn z podvodů, Airbus předstihl Boeing v…Chyby v softwaru jsou zlatá vejce. Cenovka prozrazuje víc než jen…                        
        				

       				

			
				
					Recepty

					

					
						Polévky proti jarní únavě
Domácí pekárny
Rychlé obědy
        				

					
						Na vlastní kůži: Co vás naučí na kurzu vaření nebo pečení?Recepty z pampelišek: Zkuste med, salát nebo polévkuLegrační svačinky, ze kterých budou děti nadšené! Inspiraci najdete v…                        
        				

       				

			
				
					Hobby a zábava

					

					
						Survivor 2024
Poggers.cz
Novinky v Ulici
        				

					
						Svébytný sever Indie, Danakilská proláklina, americký ráj i londýnský…Čínská komunita v Thajsku: Nový rok je tu!Oslavy Nového roku na Tchaj-wanu: Bombardujte boha!                        
        				

       				

			
				
					Pro generaci Z

					

					
						#inspirace
#wellbeing
#news
        				

					
						SPOTLIGHT: Polský kněz, který pořádal gay party, půjde do vězení za…Skincare pro mladou pleť: Proč začít už teď, a jak o ni pečovat?Fashion News: Victoria Beckham připravuje kolekci s Mango a AC Milan…                        
        				

       				

			
				
					Zdraví

					

					
						Podpořte dětskou imunitu
Babské rady proti nachlazení
S čím vším pomůže rýmovník
        				

					
						Bylinky na jaře? Medvědí česnek obsahuje železo, kopřiva detoxikujeJezte podle glykemického indexu! Nebudete při hubnutí vzteklíSedmikráska vyléčí kašel, ale zatočí i s jinými obtížemi                        
        				

       				

			
				
					Pro nejmenší

					

					
						Mourissonova poradna
Komiksy
Vystřihovánky ABC
        				

					
						Jsem moc velký perfekcionista, co mám dělat?Nejlepší hry zdarma: Jak si skvěle zahrát a neutratit za to ani korunuČtyřčata a hned dvakrát! Vyklubala se v Jihlavě, jen se podívejte                        
        				

       				

			
				
					Video

					

					
						Prostor X
Branky, body, kokoti
Fortuna liga
        				

					
						Montreal deklasoval Philadelphii, Slovák Slafkovský vstřelil svůj…Jakub Kohák: Můj život? Sedím doma a pozoruju ptáčky...Olga Menzelová o své nadaci a pomoci Víznerovi: Jsem šťastná, že mohu…                        
        				

       				

			
				
					Nákupy

					

					
						
        				

					
						hledejceny.czZboží ŽivěOsobní vozyZboží Dámazbozi.blesk.czzbozi.mobilmania.czHobbyKompasSlevové kuponyZboží AutoFord KugaJak vybrat auto?                        
        				

       				

			
				
					Mimibazar

					

					
						
        				

					
						Testujte s MimibazaremMonster HighBarbieLegoPyžamaKosmetika a parfémyTeplákové soupravyDětské botyLožní povlečeníBazar nábytku                        
        				

       				

			
				
					Doporučujeme

					

					
						
        				

					
						České podcastyRádio a zábava pro dětiChytré hudební rádioFrekvence 1Evropa 2                        
        				

       				

			                
	

	

	

	
			© 2024 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu.
	
	Autorská práva k publikovaným materiálům
	
	Podmínky pro užívání služby informační společnosti
	
	Informace o zpracování osobních údajů
	
	Cookies
	
	Nastavení soukromí
	
	Vlastnická struktura
	
	Jednotné kontaktní místo/Single Point of Contact


		

	

	













	




		





	
		
			[image: ]
		

		Nastavte si přezdívku

		Potvrďte prosím přezdívku, kterou jsme náhodně vygenerovali, nebo si zvolte jinou. Zajistí, že váš profil bude unikátní.

		
		Tato přezdívka je už obsazená, zvolte prosím jinou.

		Potvrdit přezdívku
	







          
		
		
		

		

		

		
		

		
		
	